Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 декабря 2023 года

	№ 1310

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление
администрации Кондинского района
от 26 августа 2015 года № 1042
«Об утверждении проекта планировки,
проекта межевания, градостроительных планов земельных участков территории
пгт. Междуреченский (центральная часть, промышленная зона, железнодорожный район) Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
Тюменской области»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Думы Кондинского района от 29 октября 2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 28 ноября 2023 года № 37, в целях устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения объектов капитального строительства, линейных объектов, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 26 августа 2015 года № 1042 «Об утверждении проекта планировки, проекта межевания, градостроительных планов земельных участков территории                      пгт. Междуреченский (центральная часть, промышленная зона, железнодорожный район) Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Чертеж проекта планировки территории изложить в новой редакции (приложение 1).
1.2. Чертеж проекта межевания территории изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.И. Уланова.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2023
2

2

Приложение 1
к постановлению администрации района
от 07.12.2023 № 1310

Чертеж проекта планировки территории

4

Приложение 2
к постановлению администрации района
от 07.12.2023 № 1310

[bookmark: _GoBack]Чертеж проекта межевания территории

image2.jpeg
© MPOEKT MIAHMPOBKY, MPOEKT MEXXEBAHWS, PA,OCTPOMTE/IbHBIE MIAHbI 3EME/IbHbIX YYACTKOB TEPPUTOPMM NIT. MEXAYPEYEHCKMA i
ﬁ (UEHTPA/IbHAS YACTb, MPOMBILLIEHHAS 30HA, XKE/E3HO/L0POXHBI PAVIOH), KOHAMHCKOTO PAVIOHA XAHTI-MAHCUCKOTO ABTOHOMHOTO OKPYTA - FOTPbI TKOMEHCKOW OB/IACTIA

HEPTEX [IPOEKTA [VIAHWPOBKM TEPPUTOPUI
M15000

image3.jpeg
TIPOEKT [/IAHVPOBKM, POEKT MEXEBAHIS, FPAZLOCTPOMTE/IbHBIE M/IAHbI 3EME/IbHBIX YYACTKOB TEPPUTOPYMA MIT. MEX/YPEUEHCKMM
(LEHTPA/IbHAS YACTb, MPOMBILLEHHAS 30HA, XKE/E3HO/LOPOXHBI PAVIOH), KOHAMHCKOTO PAVIOHA XAHTI-MAHCUCKOTO ABTOHOMHOTO OKPYTA - HOTPbI TKOMEHCKOW OB/IACTIA

EPTEX TIPOEKTA MEXEBAHUA TEPPATOPAN
M 15000

image1.jpeg

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

0

7

декабря

202

3

года

№

1310

пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 26 августа 2015 года № 1042

«Об утверждении проекта планировки,

проекта межевания, градостроительных планов

земельных участков территории

пгт. Междуреченский (центральная часть,

пром

ышленная зона, железнодорожный

райо

н)

Кондинского района Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры

Тюменской области»

В соответствии со

статьями

45, 46 Градостроительного кодекса

Российской

Федерации,

Федеральным законом от

0

6 октября 2003 года

№

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации»,

решением Думы Кондинского района от 29 октября

2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению

вопросов местного значения»,

с учетом заключения о

результатах

общественных обсуждений от

28

ноября 2023 года № 3

7,

в целях устойчивого

развития территории, выделения элементов планировочной структуры,

установления границ земельных участков, предназначенных для строительства

и размещения объектов капиталь

ного строительства, линейных объектов,

администрация Кондинского района постановляет:

1.

Внести в

постановление администрации Кондинского района

от 26 августа 2015 года № 1042 «Об утверждении проекта планировки, проекта

межевания, градостроительных планов

земельных участков территории

пгт. Междуреченский (центральная часть, промышленная зона,

железнодорожный район) Кондинского района Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры Тюменской области»

следующие изменения:

В приложении к постановлению:

  Муниципальное образование Кондинский район   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры       АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  0 7   декабря   202 3   года    №   1310

 пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление    администрации Кондинского района    от 26 августа 2015 года № 1042    «Об утверждении проекта планировки,    проекта межевания, градостроительных планов  земельных участков территории    пгт. Междуреченский (центральная часть,  пром ышленная зона, железнодорожный  райо н)  Кондинского района Ханты - Мансийского  автономного округа  –   Югры    Тюменской области»

В соответствии со  статьями   45, 46 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным законом от  0 6 октября 2003 года    №   131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации»,  решением Думы Кондинского района от 29 октября  2021 года № 843 «О принятии осуществления части полномочий по решению  вопросов местного значения»,   с учетом заключения о   результатах  общественных обсуждений от  28   ноября 2023 года № 3 7,  в целях устойчивого  развития территории, выделения элементов планировочной структуры,  установления границ земельных участков, предназначенных для строительства  и размещения объектов капиталь ного строительства, линейных объектов,  администрация Кондинского района постановляет:   1.  Внести в  постановление администрации Кондинского района    от 26 августа 2015 года № 1042 «Об утверждении проекта планировки, проекта  межевания, градостроительных планов   земельных участков территории                         пгт. Междуреченский (центральная часть, промышленная зона,  железнодорожный район) Кондинского района Ханты - Мансийского  автономного округа  –   Югры Тюменской области»   следующие изменения:   В приложении к постановлению: